
PACHET MATERIALE ELECTRICE CONFORM ADV1221783

I.D.: 58094649

Data publicarii	18.06.21	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 203,09 RON - 203,09 RON

Descriere: PACHET MATERIALE ELECTRICE CONFORM ADV1221783 format din: 1 TABLOU METALIC 400*300*200MM CU PANOU IP56 BEL06-40/30/20M buc 1 96 96 2-3 zile 2 STECHER 16A CP ALB 31-202 buc 3 3.95 11.85 2-3 zile 3 CABLU MYYM (H05VV-F) 3* 2.5 MMP m 9 4.4 39.6 2-3 zile 4 DISJUNCTOR 1P+N C 10A 4.5KA HI HDB3WPNC10 HIMEL buc 2 15.77 31.54 2-3 zile 5 "PRIZA MODULARA PE SINA 2M 16A CP 230V ALB 37004 Inaltime (mm) 84 Lungime (mm) 63 Latime (mm) 45" buc 2 12.05 24.1 2-3 zile
